[bookmark: _GoBack]
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от  14  июня 2013 г.
	          пос. Чайковский

	                    № 37-105

	О создании экспертной рабочей группы
муниципального                   образования
Чайковского сельсовета для проведения экспертизы общественных инициатив

              В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 04.03.2013        № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием Интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»» Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав экспертной рабочей группы муниципального образования Чайковского сельсовета для проведения экспертизы общественных инициатив согласно приложению № 1.
2. Ответственным за реализацию Указа Президента Российской Федерации назначить депутата Чайковского сельского Совета депутатов на постоянной оплачиваемой основе /Н. Р. Перияйнен/.
3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в общественно-политической газете г. Боготола и Боготольского района «Земля боготольская».

Глава Чайковского сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов	                                               В. С. Синяков

Приложение № 1
 к Решению Чайковского сельского
                                                                   Совета депутатов
                                                                                от  14.06.2013  № 37-105

Состав
экспертной рабочей группы муниципального образования
Чайковского сельсовета для проведения экспертизы общественных инициатив

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы
	Занимаемая должность

	1
	Перияйнен Наталья Рейновна
	Чайковский сельский Совет
	депутат
	Председатель рабочей группы

	2
	Левданский Сергей Николаевич
	МКОУ Булатовская СОШ
	учитель
	Заместитель председателя рабочей группы

	3
	Жалимова Наиля Хабибулловна
	МКОУ Чайковская СОШ
	учитель
	Секретарь рабочей группы

	4
	Аверченко Светлана Николаевна
	Администрация Чайковского сельсовета
	специалист первой категории
	Члены рабочей группы

	5
	Трусова Ольга Михайловна
	Чайковский ФАП
	заведующая

	6
	Живоглядова Оксана Николаевна
	МКОУ Булатовская СОШ
	учитель

	7
	Зайченко Анатолий Андреевич

	Частный предприниматель

	8
	Муратова Наиля Амруловна
	Шулдатский ФАП
	заведующая

	9
	Сопикова Татьяна Васильевна
	МКДОУ Чайковский детский сад
	заведующая